Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Nikita
Nikita Verboven
Verboven Van
Van Schoonbekeple
Schoonbekeplein 13
in 13 2000
2000 Antwerpen
Antwerpen

U/Hoev. Service

926 Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 1102
_colorlab_token:

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,74

0b8651ca-0901-4b5e-9f83-92a2107b53b5

Naam: Siena
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

24 Kaarsje donkergroen
SKU: Kaarsje donkergroen
_wcpdf_regular_price: Array

42 Gaaszakje
_wcpdf_regular_price: Array
30 Geurblokje CASHMERE

SKU: Geurblokje Cashmere
Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

80 Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 1103

€1,65

€0,83

€1,65

€0,74

_colorlab_token: ac70e0c2-04e3-4ff1-

af66-083dee4c766d

Naam: Siena

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

15 Glazen potje (kurk)

SKU: Glazen potje (kurk)
_wcpdf_regular_price: Array
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€1,24

REK-0486
11/10/2024

€0.00

Sub
Totaal

€86,40

€48,00

€42,00

€60,00

€72,00

€22,50
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-donkergroen/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-cashmere/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-kurk/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Badzout (Nordic natural)
SKU: Badzout (Nordic natural)
_wcpdf _regular_price: Array

Hoog doosje CREMA
SKU: hoogdoosje-CREMA
_wcpdf _regular_price: Array

Vlinderclip metaal - goud
SKU: vlinderclip-metaal---goud
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMER Hazelnoot (PC)
SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot-light
PC

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen Amazone (PC)
SKU: suikerbonen-amazone (PC)
_wcpdf _regular_price: Array

Crispy Choc PERZIK MAT
SKU: Crispy Choc PERZIK MAT
_wcpdf _regular_price: Array

Lolly gips WIT

SKU: LOLGIPSWIT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 10

Eucalyptus Mini

SKU: Eucalyptus Mini
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Congonhas Meloen

SKU: Congonhas Meloen
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Peach / Nude

SKU: Marcela Peach / Nude
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Avena Frosted Orange
SKU: Avena Frosted Orange
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

Tray ovaal ciré CREMA
_reduced_stock: 1
Vaasje ciré - Crema
kleur: Crema
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€9,92

€0,83

€0,25

€18,40

€18,40

€20,75

€3,30

€14,88

€12,40

€12,40

€9,92

€0,41

€53,72

€16,53

Sub
Totaal

€12,00

€30,00

€9,00

€19,50

€19,50

€44,00

€35,00

€18,00

€15,00

€15,00

€12,00

€11,00

€65,00

€20,00
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https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-nordic-natural/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoog-doosje-crema/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-amazone-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crispychoc-perzik-mat/
https://studioblanche.be/droogbloemen/congonhas-meloen/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-orange/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
1 Kaarthouder stone - Crema €6,61 £€8.00
kleur: Créma

_reduced stock: 1

Subtotaal: €663,90

Korting: -€9,60

Verzending: Bpost Home

delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte

Totaal: €654,30

(inclusief €93,08
21% BTW, €6,68
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
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